

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Michael Tjälldén
Verkställande direktör
2025-07-01



amk=20250702-2025070308353

Årsredovisning för
Betonghåtagningar Nordborr AB
556426-5154
Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Betonghålltagningar Nordborr AB, 556426-5154, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i bolaget utgör betonghålltagning och bedrivs i Sundsvall

Företaget har säte i Sundsvall

Flerårsöversikt

Belopp i Tkr

	2024	2023	2022	(16mån) 2020/2021
Nettoomsättning	4 729	7 989	6 426	8 700
Resultat efter finansiella poster	-520	500	431	-1 020
Soliditet %	42,1	45	37,7	10,1

Nettoomsättningen har minskat med med 40% vilket främst beror på minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	185 000	19 000	420 802	499 868
Balanseras i ny räkning			499 869	-499 868
Årets resultat				-520 113
Belopp vid årets utgång	185 000	19 000	920 671	-520 113

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	920 672
Årets resultat	-520 113
Summa	400 559

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2024-01-01-
2024-12-31

Balanseras i ny räkning	400 559
Summa	400 559

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

4 728 920

7 989 485

Övriga rörelseintäkter

170 392

110 036

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 899 312

8 099 521

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-317 282

-125 330

Köpta tjänster

-467 208

-1 184 404

Övriga externa kostnader

-1 297 375

-2 054 964

Personalkostnader

2

-3 327 754

-4 214 160

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-7 800

-7 800

Summa rörelsekostnader

-5 417 419

-7 586 658

Rörelseresultat

-518 107

512 863

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 326

201

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 332

-13 196

Summa finansiella poster

-2 006

-12 995

Resultat efter finansiella poster

-520 113

499 868

Resultat före skatt

-520 113

499 868

Årets resultat

-520 113

499 868

ank=20250702;2025070308354

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 800

15 600

Summa materiella anläggningstillgångar

7 800

15 600

Summa anläggningstillgångar

7 800

15 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

446 055

567 732

Fordringar hos koncernföretag

400 000

400 000

Övriga fordringar

43 616

78 634

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

290 585

427 188

Summa kortfristiga fordringar

1 180 256

1 473 554

Kassa och bank

Kassa och bank

248 263

1 012 371

Summa kassa och bank

248 263

1 012 371

Summa omsättningstillgångar

1 428 519

2 485 925

SUMMA TILLGÅNGAR

1 436 319

2 501 525

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

185 000

185 000

Reservfond

19 000

19 000

Summa bundet eget kapital

204 000

204 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

920 672

420 803

Årets resultat

-520 113

499 868

Summa fritt eget kapital

400 559

920 671

Summa eget kapital

604 559

1 124 671

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

93 420

384 845

Skatteskulder

-

-

Övriga skulder

113 480

136 043

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

624 860

855 966

Summa kortfristiga skulder

831 760

1 376 854

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 436 319

2 501 525

ank=20250702;2025070608355

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4,6	6

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 889 987	2 889 987
Försäljningar/utrangeringar	-740 800	
Utgående anskaffningsvärden	2 149 187	2 889 987
Ingående avskrivningar	-2 874 387	-2 866 587
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	740 800	
Årets avskrivningar	-7 800	-7 800
Utgående avskrivningar	-2 141 387	-2 874 387
Redovisat värde	7 800	15 600

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Företagsinteckningar	4 900 000	4 900 000
Summa ställda säkerheter	4 900 000	4 900 000

Underskrifter

Sundsvall

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Michael Tjälldén
Verkställande direktör

Marcus Ericsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

KPMG AB

Niklas Antonsson
Auktoriserad revisor

ank=20250702;2025070508356

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
 Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

MICHAEL TJÄLLDÉN

260519df-127a-41b0-a012-e606450e79d0 - 2025-03-31 14:50:57 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - f0725308-b51d-4e88-a433-108ff3451a3a - SE

MARCUS ERICSSON

1ba403c0-2b97-413b-9c59-e2c3a43514a3 - 2025-03-31 14:54:32 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - a83e40ef-4971-4e4c-88dc-1e6c1128a436 - SE

NIKLAS CONNY FREDRIK ANTONSSON

ba0d0823-1531-4383-a9ee-ef9d0c1b0214 - 2025-03-31 15:53:55 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 9bc85c03-ffdf-4939-9add-ccc84c749937 - SE

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltutus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

stämningfullmäkt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvede
